
ZARZĄDZENIE NR OG/214/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z póź. zm.)

zarządzam , 
co następuje: 

§ 1. 1. W związku z tragicznymi wypadkami samochodowymi jakie wydarzyły się w dniach 29 i 30 kwietnia 
2013 r. w Gminie Dębnica Kaszubska i Gminie Słupsk ogłaszam dni: 1 maja, 2 maja i 3 maja 2013 r. dniami 
żałoby na terenie Gminy Dębnica Kaszubska. 

2. Łącząc się w bólu z poszkodowanymi i rodzinami ofiar: 

1) nakazuję wywieszenie na terenie Gminy Dębnica Kaszubska na budynkach jednostek organizacyjnych gminy  
flag w barwach narodowych przewiązanych kirem, 

2) apeluję do mieszkańców i kierowników instytucji zlokalizowanych na terenie Gminy Dębnica Kaszubska 
o wywieszenie flag w barwach narodowych przewiązanych kirem, 

3) zalecam odwołanie wszelkich imprez o charakterze kulturalnym, rozrywkowym, rekreacyjnym i sportowym 
organizowanych przez instytucje gminne, 

4) apeluję do stowarzyszeń i mieszkańców gminy o zaniechanie organizowania lub ograniczenie w dniach żałoby 
imprez publicznych o charakterze kulturalnym, rozrywkowym, rekreacyjnym i sportowym.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: FE15E7CB-6388-43FC-A81A-310CB57B2595. Podpisany Strona 1




